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Wrocławski Park Wodny -Aaquapark we 
Wrocławiu przy ul. Borowskiej 99, tuż przy 
Wzgórzu Andersa, to dostępne przez cały rok 
baseny rekreacyjne kryte i zewnętrzne, kryty 
basen sportowy, klub fitness oraz sauny. 
Obiekt istnieje od 2008 roku i jest czynny 
7 dni w tygodniu. W roku 2017 Aquapark 
odwiedziło 1,7 mln osób. Był to wiec 
najchętniej odwiedzany Aaquapark w Polsce, 
a trzeci w Europie. W sezonie są dni, gdy w 
Aquaparku nie ma gdzie wcisnąć szpilki.

Intensywna eksploatacja obiektu niesie 
ze sobą konieczność wykonywania prac 
naprawczych i remontowych nie wyłączając 
z użytkowania istniejących elementów infra-
struktury rekreacyjnej.

Potrzebne są materiały możliwe do stoso-
wania nie tylko na podłożach wilgotnych i 
mokrych, ale wręcz zdatne do stosowania pod 
lustrem wody. Takie wymogi spalania specja-
listyczny produkt firmy WEBAC, epoksydowa 
szpachlówka WEBAC 4525.

Produkt ten umożliwia klejenie praktycznie 
wszystkich materiałów budowlanych w tym 
płytek ceramicznych, stali, betonu i tworzyw 
sztucznych. Cechuje się wyjątkowo wysoka 
odpornością chemiczną. Jest przebadany 
mikrobiologicznie; posiada znak CE. 

Szybki czas sieciowania (ok 20 min.), 
poręczne 3 kg jednostki opakowacze 
umożliwiają wykonywanie sprawnych napraw 
w warunkach użytkowanego parku wodnego.

W okresie od 2011 do końca roku 2019 na 
potrzeby Aquaparku Wrocław wykorzystano 

pond 3,7 t tego specjalistycznego produktu. 

Te szczególne właściwości szpachlówki 
WEBAC 4525 umożliwiły wykonywanie prac 
naprawczych i uzupełniających w nieckach 
basenów wewnętrznych i zewnętrznych 
bez konieczności wyłączania ich z inten-
sywnej eksploatacji.      Przyklejanie płytek 
ceramicznych pod lustrem wody, uszczel-
nianie punktów przejść instalacji wodnej, 
oświetleniowej i innych dzięki specjalisty-
cznemu produktowi WEBAC nie zakłóca 
możliwości korzystania z infrastruktury parku 
wodnego szerokim rzeszom użytkowników 

Skuteczność i trwałość napraw i uszczelnień 
wykonanych środkiem WEBAC 4525 dają 
olbrzymią satysfakcje firmie WEBAC i wszyst-
kim korzystającym z tego nowoczesnego i 
atrakcyjnego miejsca rekreacji we Wrocławiu.

•  Czas wykonywania: lata 2011- 2019

•  Problem technologiczny: naprawy 
    i uszczelnienia w różnych warunkach 
    wodnych

•  Stosowana technologia: klejenie płytek 
    pod lustrem wody

•  Zastosowane materiały: szpachlówka 
    epoksydowa WEBAC 4525

   W skrócie

Aquapark Wrocław
Szpachlówka epoksydowa WEBAC 4525 do prac pod wodą
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Prospekt niniejszy zawiera informacje oparte o aktualny stan naszej wiedzy w tym zakresie. Przedstawione rozwiązania nie mają charakteru 
wiążącego. Ze względu, że nie znane są nam uwarunkowania chemiczne, techniczne i fizyczne związane z konkretnym zastosowaniem nie 
zwalnia to użytkownika od dokonania własnych prób i sprawdzenia przydatności produktu do określonego celu, w konkretnych warunkach. Za 
przestrzeganie przepisów i instrukcji związanych ze stosowaniem produktu odpowiedzialny jest użytkownik materiału.       WEBAC Sp. z o.o.


